[bookmark: _GoBack]
令和　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　　　　　　　　　学校長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　和歌山市立和歌山高等学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　校長氏名　　　　　　　　　　　　　　印

選考結果通知書

　　貴校からのスポーツ推薦の出願者について、下記のとおり決定したので通知します。

記
	課程名
	志願学科名
	受検番号
	氏　　名
	選考結果
	備　考

	合
	否

（注）「選考結果」は、合格の場合には「合」の欄に、不合格の場合には「否」の欄に〇を記入すること。